
カメリアランチブッフェ（4/29～5/31）　アレルギー成分一覧表

カテゴリー メニュー名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆

オードブル フルーツサンド

ニース風サラダ ● ● ●

本日のリエット　メルバトースト添え ● ● ● 豚肉

ミルクレープサレ ● ● ● ●

野菜ムース ● ● ゼラチン

ポテトサラダとスモークサーモントラウト ● ● ● ● さけ りんご

蒸し鶏とパスタのカレー風味 ● ● ● ● 鶏肉

メイン料理 ハンバーグステーキ ● ● ● ● 牛肉 豚肉

　　　　　デミグラスソース ● ● ● 牛肉 鶏肉 豚肉

　　　　　和風おろしソース ● りんご

豚肉と野菜のソテー　ガーリックソース ● ● 豚肉

鶏肉のフリット　野菜添え ● ● ● 鶏肉

　　　　　レムラードソース ● ● ●

　　　　　ポン酢 ● ● オレンジ

魚のソテー ●

　　　　　焦がしバターソース ● ● ● 牛肉 鶏肉

ミックスピザ ● ● ● ● 豚肉 イカ

　　　　　タバスコ

魚のフライ

コロッケ

　　　　　タルタルソース ● ● ●

　　　　　トマトソース ●

海老とマカロニグラタン ● ● ● ● 鶏肉

コーンポタージュスープ ● ● 鶏肉

オリジナルトルコライス

　　　　　スパゲッティ　ナポリタン ● ● ● ● 豚肉

　　　　　オムレツ ● ● ●

　　　　　チキンライス ● ● ● 鶏肉

　　　　　ハッシュドビーフ ● ● ● 牛肉 鶏肉 豚肉

味噌汁 ● ●

　　　　　　わかめ

　　　　　　小葱

白御飯

　　　　　　唐彩菜 ● ● ごま

サラダバー サラダバー

　　　　　ドレッシング各種

パン *バターキプフェル(クロワッサン) ● ● ● ●

※日替わりで５種提供 *ツィムトブッターキプフェル(シナモンクロワッサン) ● ● ● ●

*ショコラパイ ● ● ● ●

*メープルパン ● ● ● ●

*バターロール ● ● ● ●

*ラウゲンシュタンゲル(ドイツ伝統セミハードロール) ● ● ● 豚肉

*マーガレット(メロンパン) ● ● ● ●

*バターブレッド ● ● ● ●

*レーズンブレッド ● ● ● ●

*クルミパン ● ● ● ● くるみ

*ミカトーネ ● ● ● ｱｰﾓﾝﾄﾞ オレンジ りんご

バター&ジャム ホイップバター ●

ストロベリージャム

ブルーベリージャム

オレンジマーマレードジャム オレンジ

※仕入れの状況などにより、メニュー内容を一部変更する場合がございます。

　 一覧表に記載のないメニューに関しましては直接スタッフへご確認ください。

カテゴリー メニュー名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆

フルーツ フルーツ(3種） オレンジ キウイ りんご

デザート（計１5種） そのぎ抹茶のガトーショコラ ● ● ● ● ｱｰﾓﾝﾄﾞ

シースケーキ ● ● ● ● モモ お酒

グレープフルーツムース ● ● ● ● ゼラチン お酒

メロンムース ● ● ● ● ゼラチン お酒

ミルクチョコムース ● ● ● ● ゼラチン お酒

バニラクッキー ● ● ● ● ｱｰﾓﾝﾄﾞ

マンゴーとパッションのムース ● ● ● ● ゼラチン お酒

枇杷ゼリー

マンゴープリン ● ゼラチン お酒

甘夏みかんのゼリー ゼラチン

あじさいショートケーキ ● ● ● ● お酒

後の４種はランダムで出していきます

ソフトクリーム ●
　　　　カラースプレー ● ●

◆料理材料は都合により変わるとがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。
◆特定原材料7品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに）→使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。
◆特定原材料に準ずるもの21品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・くるみ・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・ｱｰﾓﾝﾄﾞ）
　 →「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。
※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしておりません。

スタッフにご確認ください。

※スタッフにご確認ください。
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